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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-10-11 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawa mikroskopów metalograficznych, mikroskopów pomiarowych, kamery USB do mikroskopu pomiarowego, Dostawa narzędzi.,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Dotyczy zadania nr 1 
Dostawa mikroskopów metalograficznych mikroskopów pomiarowych, kamery USB do
mikroskopu pomiarowego
1. Czy Zamawiający dopuści oświetlenie halogenowe zamiast LED.
Odpowiedź 
Nie
2. Czy pod pojęciem stolik z mikrometrem Zamawiający ma na myśli śrubę ogniskowania w osi "z" której pełny obrót podnosi lub opuszcza miskę obiektywową o 0,1 mm?
Odpowiedź 
Tak
3. Czy Zamawiający dopuszcza okulary z polem widzenia większym od wymaganego - O 18 mm?
Odpowiedź 
Tak
4. Czy adapter do okularu kamery ma służyć do podłączenia kamery?
 Odpowiedź 
Tak
5. Czy zamiast adapteru do okularu kamery może być adapter niezależny dzięki któremu użytkownik nie traci możliwości podejrzenie próbki przez obydwa okulary?
Odpowiedź 
Tak
6. Co Zamawiający rozumie przez wielkość tubusa 23,2 mm?
Odpowiedź 
Długość tubusa
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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